KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 126
StandNr: 45 22. Oktober 2023  15:41
MANGELSDORF, Tim #999900142 LV Sachsen Anhalt / LV Sachsen−Anhalt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
51
52
5354
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 608.7 (583)
Serien: 102.4 101.6 99.8 100.5 102.1 102.3
Zähler: 43 17 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 1524 (30.), 1229 (31.), 1224 (41.)
beste Teiler: 46.1 (2.), 73.7 (59.), 92.4 (11.)
Trefferlage: 1.41 mm links,  0.67 mm hoch
Streuwert: 5.00,  horizontal: 4.89,  vertikal: 5.12
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.2   10.9 *    9.9   10.1   10.3 *
  10.3   10.1    9.7   10.2   10.7 *
beste Teiler: 46.1 (2.), 226.6 (10.), 512.3 (5.)
Trefferlage: 0.66 mm links,  1.79 mm hoch
Streuwert: 4.47,  horizontal: 3.75,  vertikal: 5.08
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.6 *   10.1   10.3 *    9.8
   9.8    9.7   10.3 *   10.3 *    9.9
beste Teiler: 92.4 (11.), 284.4 (12.), 482.5 (14.)
Trefferlage: 3.53 mm links,  0.85 mm hoch
Streuwert: 4.34,  horizontal: 4.02,  vertikal: 4.64
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.0   10.6 *   10.0    9.6   10.0
   9.8   10.3   10.0   10.5 *    9.0
beste Teiler: 279.0 (22.), 348.8 (29.), 551.8 (27.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  2.51 mm hoch
Streuwert: 6.00,  horizontal: 5.36,  vertikal: 6.58
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.4   10.1   10.4 *   10.0   10.0
  10.7 *    9.8   10.5 *   10.1    9.5
beste Teiler: 185.5 (36.), 391.5 (38.), 415.3 (33.)
Trefferlage: 2.93 mm links,  2.96 mm tief
Streuwert: 5.01,  horizontal: 5.72,  vertikal: 4.18
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
   9.4   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.2
   9.4   10.7 *   10.4 *   10.3 *   10.2
beste Teiler: 205.0 (47.), 296.1 (44.), 384.6 (42.)
Trefferlage: 0.25 mm links,  0.90 mm hoch
Streuwert: 5.04,  horizontal: 5.17,  vertikal: 4.90
51
52
5354
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.9   10.5 *   10.6 *   10.0    9.6
  10.3 *    9.8   10.5 *   10.9 *   10.2
beste Teiler: 73.7 (59.), 299.0 (53.), 354.0 (52.)
Trefferlage: 0.55 mm links,  0.92 mm hoch
Streuwert: 4.81,  horizontal: 5.16,  vertikal: 4.43
gedruckt am: 25. Oktober 2023 11:08 ID: D43F085A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH